Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

GOVERNO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO ESPORTE E LAZER - SEDUC

EDITAL Nº 01/2017

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão e a Secretária de Estado Educação, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o Concurso Público para o provimento de vagas e cadastro de reserva para o cargo de Professor da
Educação Básica, regido pelo Edital de Abertura de Inscrições nº 01/2017, tornam pública a alteração classificatória da
candidata GISELE CONSTANTINO BUENO no Resultado Final do Concurso Público na listagem de Ampla Concorrência
no cargo de Professor da Educação Básica - Pedagogia - Município de Alta Floresta para 24ª posição, em virtude de
decisão judicial proferida nos autos do processo nº 1002220-23.2018.8.11.0007.

Cuiabá, 04 de novembro de 2019.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f665d22a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T03:10:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial